令和７年第３回宝達志水町教育委員会会議録要旨

開会日時 令和７年３月１９日（水）
会議場所 宝達志水町生涯学習センター ２階 セミナー室
出席委員 細江教育長、大﨑委員、近岡真委員
欠席委員 西委員、近岡宏委員
説 明 員 松浦学校教育課長兼小学校統合準備室長、杉谷学校教育担当課長、

宮本生涯学習課長
開 会 午後１時００分

１ 前回会議録の承認について
会議録の内容について承認された。

２ 教育長事務報告
会議資料により要点報告を行った。

３ 付議議件
（１）議案第 10 号 令和 7年度教職員人事異動の内示について
（２）議案第 11 号 宝達志水町埋蔵文化財センター条例施行規則の一部を改正

する規則について

４ 報告事項
（１）令和 7年度入学予定の児童生徒数について
（２）令和 7年度小中学校学級編制表について

５ その他
（１）閉校式及び開校式当日の動きについて
（２）今後の日程について

松浦学校教育課長兼小学校統合準備室長が資料に基づき説明した。

（委員の意見等） 特になし。

閉 会 午後１時３０分